
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG         

 

Số:        /QĐ-UBND                    

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ba Trang, ngày       tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ truyền thông cộng đồng thôn Kon Riêng 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã 

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: 

từ năm 2021 đến năm 2025 (gọi tắt là Chương trình MTQG DTTS & MN); 

Căn cứ Hướng dẫn số 04/HD-ĐCT ngày 28/7/2022 của Đoàn Chủ tịch TW 

Hội LHPN Việt Nam  về việc triển khai Dự án 8 “Thực hiện bình đẳng giới và giải 

quyết những vấn đề cấp thiết  đối với phụ nữ và trẻ em” trong Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

giai đoạn 2021 - 2030”, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; 

 Căn cứ Hướng dẫn về việc thành lập và vận hành tổ truyền thông cộng đồng 

của Đoàn Chủ tịch Trung ương Hội LHPN Việt Nam; 

 Căn cứ Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 29/12/2022 của UBND huyện về 

triển khai thực hiện Dự án 8“Thực hiện bình đẳng giới và giải quyết những vấn đề 

cấp thiết  đối với phụ nữ và trẻ em” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Ba Tơ giai 

đoạn 2021 - 2030”(giai đoạn I: 2021-2025); 

 Căn cứ Kế hoạch số 153/KH-BTV ngày 12/5/2023 của Ban Thường vụ Hội 

LHPN huyện về tổ chức các hoạt động tập huấn hướng dẫn vận hành quản lý Tổ 

truyền thông theo Sổ tay hướng dẫn truyền thông; xây dựng các tổ/nhóm truyền 

thông tiên phong thay đổi trong cộng đồng và truyền thông hướng dẫn xây dựng 

mạng lưới truyền thông trên nền tảng số zalo, facebook…(Thuộc Dự án 8); 

 Theo đề nghị của Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Ba Trang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ truyền thông cộng đồng Thôn Kon Riêng gồm 10 ông, 

bà (có tên trong danh sách kèm theo). 



2 

 

Điều 2. Tổ truyền thông thực hiện nhiệm vụ và có các quyền hạn theo Quy 

chế hoạt động của tổ truyền thông cộng đồng. 

Điều 3.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – thống kê xã, Hội LHPN xã và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Hội LHPN huyện; 

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã; 

- Tổ TTCĐ Thôn Kon Riêng; 

- Lưu: VT. 
 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Phạm Văn Thích 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 DANH SÁCH 

Tổ truyền thông cộng đồng thôn  Kon Riêng 

(Kèm theo Quyết định số: 143/QĐ-UBND 09 tháng 6 năm 2023  

của Ủy ban nhân dân xã Ba Trang) 

 

1. Ông: Phạm Văn Ân - Trưởng thôn,  Kon Riêng - Tổ trưởng tổ truyền thông; 

2. Bà: Phạm Thị Nang - Chi Hội trưởng Phụ nữ thôn Kon Riêng - Tổ phó tổ truyền 

thông; 

 3.Bà: Đinh Thị Thía - Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Kon 

Riêng - Thành viên 

4. Ông:  Phạm Văn Huân – CHTHội Nông dân thôn  Kon Riêng  - Thành viên 

5. Ông: Phạm Văn Tài - Bí thư Chi đoàn thôn Kon Riêng  - Thành viên 

6. Ông: Phạm Văn Hái  - CHT Hội CCB thôn Kon Riêng  -  Thành viên 

7. Ông: Phạm Văn Niên - Người uy tín thôn Kon Riêng   - Thành viên 

8. Ông: Phạm Văn Sơn  - Già làng thôn Kon Riêng   - Thành viên 

9. Bà: Phạm Thị Búi   - Chi Hội phó phụ nữ Thôn Kon Riêng  - Thành viên 

10. Bà:  Phạm Thị  Múp - Cộng tác viên Dân số Thôn Kon Riêng  - Thành viên 

BAN ĐIỀU HÀNH 

1. Ông: Phạm Văn Ân - Trưởng thôn,  Kon Riêng - Tổ trưởng tổ truyền thông; 

2. Bà: Phạm Thị Nang  -  Chi Hội trưởng Phụ nữ - Tổ phó tổ truyền thông; 

3. Ông: Phạm Văn Niên  -  Người uy tín thôn Kon Riêng  -  Thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-09T10:24:16+0700


		2023-06-09T10:45:00+0700


		2023-06-09T10:45:00+0700


		2023-06-09T10:45:00+0700




